__________________________________________________________________________

Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
–––––––––––––––––––––

Số:           /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng  8  năm 2021
V/v hỗ trợ đưa người có vé máy bay

đi nước ngoài đến cảng hàng không

quốc tế để thực hiện chuyến bay

Kính gửi:

- Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải, Y tế,

Công Thương, Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Trưởng ban Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 8272/BGTVT-VT ngày 11 tháng 8 năm

2021 của Bộ Giao thông vận tải về việc hỗ trợ đưa người có vé máy bay đi nước

ngoài đến cảng hàng không quốc tế để thực hiện chuyến bay (File điện tử đính

kèm). Vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp cùng các đơn vị liên quan, nghiên

cứu Văn bản trên của Bộ Giao thông vận tải, triển khai thực hiện trên địa bàn

tỉnh theo đúng quy định; đồng thời, đề xuất, tham mưu những nội dung thuộc

thẩm quyền của UBND tỉnh để thuận lợi cho việc di chuyển và đảm bảo công tác

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Kết quả thực hiện, báo cáo UBND tỉnh trong tháng 8 năm 2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tỉnh ủy (Báo cáo);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng (KGVX, KTN);

- Lưu:VT, KGVX, KTN, Tan.
<F:2021\UBT\Covid>

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2021-08-16T15:09:04+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-16T16:15:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-16T16:15:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-16T16:15:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!